
USTAVNI SUI)
BosNu I HIlt{CItG()\'tNli

CoNSTITUTION/U, COuR.I,
oF BOSNI,\ AND HTiITZEC}OVINA

YC,|ABH}{ CyA
IioCTIE L{ XEPUEI,OBfl HE

Coutt c,( )NSlIf u'f t()NNI.l,t.ti
D Li BosNtu-HURZIiGovIN ti

Broj SU-08-842-9119
Sarajevo, I 6. septembar 2019. godine

Na osnovu Elana 64. stav (l) tadka (b) i dlana 70. stav (1), (2), (3) i (6) Zak<na o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114), tadaka 8. i 9. Praviln,ika o uslovima i nadirLu kori5tenja e-aukcije (,,SluZbeni glasnik
BiH" br. 66116) i dlana 4. Odluke o stvaranju obirveza u Ustavnom sudu Bosne i Hercegovine, broj P-l l32ll7 od
20. decembra 2017. godine, predsjednik Usta\mc,g suda Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuilala

itan t.

Ugovor za nabavku totera za potrebe Ustavnog suda Bosne i Hercegovine, zakljuduje se sa firmom ,,DEFTER"
d.o.o. Sarajevo, ponuda broj 9-9-ll19 za ponuclenu cijenu u iznosu od 5.200,00 KM bez uradunatog PDV-a
odnosno 6.084,00 KM sa uradunatim PDV-om, tr skladu sa preporukom Komisije za izbor najpovoljnije ponude.

ttan 2.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponuderdima koji su udestvovali u postupku jarme
nabavke, shodno elanu 71. Stav (2) Zakona ojarnim nabavkama.

ObrazloZenje

Posnrpak predmetne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupka, broj SU-08-842119 od 8. avgusta 2019.
godine, a ObavjeStenje o nabavci i tenderska dokr"rmentacija objavljeni na Portalu javnih nabavki 27. avgusta2019.
godine broj 514-7-l-94-3-l4l19. Javna nabavkaje provedena putem konkurentskogzahtjeva za dostavu ponuda.
Komisija za javnu nabavku je blagovremeno i pravilno izw5ila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o
demu je sadinila odgovarajude zapisnike, u kojima je utwcleno sli.jedeie:

- Da je ukupan broj pristiglih ponuda tri t'3);
- Da su blagovremeno zaprimljene tri (3) ponude;
- Da je broj prihvatljivih ponuda tri (3);
- Da je broj neprihvatljivih ponuda nula (0);

Komisrja za nabavku je nakon izw5enog pregleda prihvatljivih ponuda i odrZane e-aukcije, po kriteriju najniZe
cijene, predloZila izbor,,DEFTER" d.o.o. Saraje.ro, ponuda broj9-9-1119 za ponudenu cijenu u iznosu od 5.200,00
KM bez uradunatog PDV-a odnosno 6.084,00 KM sa uradunatim PDV-om, kao najpovoljnijeg ponudada.

Ova odluka objavit Ce se na web stranici Suda -rwvw-.uStAv-11iqU_d.b_A istowemeno s upucivanjem ponudadima koji
su udestvovali u postupku javne nabavke, shodn,r dlanu 70. stav (6) Zal<ona o.jar,,nim nabavkama.

POUKA O PRA'\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasrnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema, na nadin definisan
dlanom 99. Zakona o javnim nabavkama.
Zalilac kojije propustio izjaviti Zalbu gubi pravo traZiti ispitivanje zakonitosti po istom osnovu, u kasnrjoj fazi
postupka.

Predsjednik
suda Bosne i Hercegovine

f*^:/*.-f
Dostaviti:

L Ponudadima: 3.-
2. Odjelu za finansijske poslove
3. Arhivi

.lfur*i*gliY,i.{'ri*t}V

:;m,
rDt,
-:i..c:.'.'

${l
'',-;O:_4,

M. KneZevii


